Structurez vos espaces !
avec la gamme de bordures Contours Plus
Vos créations prennent forme !
É D I T I O N  N ° 7
P2
Structurez
vos espaces !
avec la gamme

C
H
E
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
Les Voliges® Excellence Corten
Acier auto-patinant
Références Références Voliges® Excellence Corten
CORPLAT80 I Ep. 1,5 mm VCOR80 I Ep. 3 mm Lg. 1,90 m	 I	 Haut. 80 mm
CORPLAT100 I Ep. 1,5 mm VCOR100 I Ep. 3 mm Lg. 1,90 m	 I	 Haut. 100 mm
CORPLAT120 I Ep. 1,5 mm VCOR120 I Ep. 3 mm Lg. 1,90 m	 I	 Haut. 120 mm
CORPLAT150 I Ep. 1,5 mm VCOR150 I Ep. 3 mm Lg. 1,90 m	 I	 Haut. 150 mm
CORPLAT200 I Ep. 1,5 mm VCOR200 I Ep. 3 mm Lg. 1,90 m	 I	 Haut. 200 mm
Matières 	 >	 Acier auto-patinant Corten Ep. 1,5 et 3 mm
Applications 	 >	 Gazon    I    Gravier    I    Sable    I    Terre    I    Pavé
Accessoires	 >	 Pieux plats de fixation en acier Corten
		  Lg 390 mm    I    Larg. 37 mm    I    Ep 3 mm

16/10/2017
VEILLON Laurent
Volige classic brut
DATE :
DESSINE PAR :
CLIENT :
DESIGNATION :
REF :
 Ce plan est la proprieté exclusive de la societé POITOU - DECORS et ne peut être ni reproduit ni diffusé sans l'accord écrit de POITOU - DECORS.
Z.A La Gare 79310
SAINT-PARDOUX
Tel : 05-49-63-45-82
Fax : 05-49-63-46-04
Références Hauteur Épaisseur Longueur
VOLC80 I 80 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC100 I 100 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC120 I 120 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC150 I 150 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC200 I 200 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC250 I 250 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC300 I 300 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
L (mm) Nb de pieux
2000 (+/-2) 2
2500 (+/-2) 2
3000 (+/-2) 3

T
E
C
H
N
I
Q
U
E
Les Voliges® Bord’Flex
Acier galvanisé
Références
Voliges® Bord’Flex acier galvanisé 20/10ème
Lg 1970mm (utile 1940mm)
CDT
BFLEX80G Lg. 1,97 m  I  H. 80 mm  I  Ep. 2 mm + 2 pieux de 390 mm 30/10ème 5
BFLEX100G Lg. 1,97 m  I  H. 100 mm  I  Ep. 2 mm + 2 pieux de 390 mm 30/10ème 5
BFLEX120G Lg. 1,97 m  I  H. 120 mm  I  Ep. 2 mm + 2 pieux de 390 mm 30/10ème 5
BFLEX150G Lg. 1,97 m  I  Ht 150 mm  I  Ep. 2 mm + 2 pieux de 390 mm 30/10ème 5
Jonction ouverte
(côté boulons)
Jonction fermée Jonction fermée
(côté écrous)

C
H
E
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
Les Voliges® Prestige
Aluminium 8mm
Références Voliges® Prestige
PREST35C Lg. 2,40 m I Haut. 35 mm I Base 66 mm  I Ep. 4 mm
PREST50C Lg. 2,40 m I Haut. 50 mm I Base 66 mm  I Ep. 4 mm
PREST80C Lg. 2,40 m I Haut. 80 mm I Base 70 mm  I Ep. 8 mm
PREST100C Lg. 2,40 m I Haut. 100 mm I Base 70 mm  I Ep. 8 mm
PREST120C Lg. 2,40 m I Haut. 120 mm I Base 70 mm  I Ep. 8 mm
Angles droits pour Voliges® Prestige
ANGPREST80
Haut. 80 mm
ANGPREST100